
Feel Great
návod, jak objednat kůru na
e-shopu Unicity



Pokud zde moje jméno nevidíte, stačí
napsat do políčka referral code číslo,

které jsem poslala

Objednání kůry Feel Great

Pro vstup na e-shop a získání slevy použijte prosím odkaz, který jsem
vám poslala.

Po vložení odkazu  do vyhledávače se nahoře na stránce objeví mé
jméno, je to jméno sponzora, což je důležité, protože jen přes tento

sponzorský odkaz dostanete slevu

Výběr příchutě 
poté si vyberete příchuť 

Unimate má příchutě - citrón nebo citrón/zázvor - doporučuji spíše citrón, je
neutrálnější, nezahřívá jako zázvor a všichni ho velmi dobře snáší (pokud jste
milovník zázvoru, tak příchuť citrón/zázvor určitě zkuste, jen trošku štípe na jazyku)
Balance má příchuť pomeranč a několikrát do roka je možné zakoupit limitovanou
edici mixované bobuloviny (mixed berry)

jméno sponzora

jméno sponzora



Jak se zaregistrovat

1) Členství - měsíční odběr - cena 173,18 Eur 

Produkty Feel Great jsou tak skvělé, že je nebudete chtít přestat používat. Přesně pro
tento případ pro vás Unicity připravilo zvýhodněné podmínky, když se příhlásíte k
měsíčnímu odběru.

Měsíční odběr znamená:
balení obsahuje Unimate 30 ks, Balance 60 ks a plastovou mixovací lahev (lahev
pouze v první dodávce) 
ušetříte 10 Eur na měsíční zásobě produktů Feel Great
poštovné je zdarma
měsíční odběr můžete kdykoliv zrušit, nebo daný měsíc přeskočit
žádné minimální odběry nebo povinný počet nákupů
navíc k první registraci měsíčního odběru dostanete jako dárek 1 balení probiotik
ProBionic od společnosti Unicity v hodnotě 46 Eur zdarma

Do e-shopu Unicity je nutné se vždy zaregistrovat a máte na výběr z
následujících možností:



Jak se zaregistrovat

2) Jednorázový nákup  - cena 183,18 Eur 

Nakoupíte si pouze jednou produkt, který potřebujete, ale zaplatíte o trochu vyšší
cenu
Registrace do Unicity vám zůstává a můžete nakoupit kdykoliv znovu
Zaplatíte poštovné
Mesíční balení obsahuje Unimate 30 ks, Balance 60 ks

Podle vašich preferencí vyberte jedno pole - Monthly subscription pro
měsíční předplatné, nebo One-time purchase pro jednorázovou
objednávku.

A dejte Add to cart - Vložit do košíku.



Košík
poté se vám otevře nové okno s košíkem, kde uvidíte, co jste do košíku přidali

Jak se zaregistrovat

Ceny
zde si zkontrolujte cenu, díky
slevovému odkazu od
sponzora, máte členskou
slevu 55,47 Eur, pokud
kupujete na předplatné, tak je
zde ještě dodatečná sleva 10
Eur na měsíční krabici
VAT znamená DPH a Subtotal
je celková částka k zaplacení
PV je bodové ohodnocení
produktu, Unicity dává k
hodnotám PV250 a více
hodnotné dárky zdarma

Probiotika zdarma
v košíku se vám objeví u
předplatného probiotika
zdarma

Obsah košíku
zde si znovu můžete
zkontrolovat příchuť, je zde
zaškrntuto Subscibed pokud
jste zvolili předplatné
pokud z košíku chcete něco
vymazat, použijte symbol
popelnice

Další krok
pokud je v košíku vše správně,
tak zmáčněte Checkout -
Dokončit objednávku



Registrace / vytvoření účtu

jak již bylo zmíněno výše, bez vytvoření uživatelského účtu neboli registrace, v
Unicity nezle vytvořit objednávku a nakoupit

Jak se zaregistrovat

Nová registrace
pokud nakupujete poprvé, tak
musíme udělat novou
registraci, klikněte na Sign up
- Zaregistrovat se

Následné objednávky
pokud už svůj účet máte z minulosti,
stačí vyplnit váš email a heslo, které
jste při registraci zadali
pokud si heslo nepamatujete,
klikněte na Reset password 

Zapomenuté heslo
po kliknutí na Reset password, se
vám otevře nové okno, kde můžete
vyplnit svůj email a potvrdit, jestli
chcete nové heslo poslat emailem
nebo smskou



Registrace / vytvoření účtu

Nyní vyplníte formulář s vašimi osobními daty, který povede k registraci

Jak se zaregistrovat

Sponzor
zde opět uvidíte číslo a
jméno vašeho sponzora, od
kterého máte odkaz na
slevu a na kterého se
můžete kdykoliv obrátit pro
radu a pomoc

Osobní údaje
zde vyplníte své údaje

First Name - křestní jméno
Last Name - příjmení
Email - váš email
Telefonní číslo
Password - Heslo - 2x
zopakovat - confirm new
password

Heslo
heslo musí splňovat
následující podmínky:

min. 8 znaků
min. 1 velké písmeno
min. 1 malé písmeno
min. 1 číslo
min. jeden speciální
znak jako ! * + @

Souhlasy
zde je nutné zaškrtnout
souhlas s podmínkami člena
Unicity a také s GDPR
druhé políčko je souhlas s
komunikací s vámi -
společností Unicity, ale i
vaším sponzorem

Recaptcha - nejste robot
poslení políčko je zaškrtnutí, že
nejste robot - opatření proti spamu

Vytvořit účet

jméno sponzoračíslo sponzora



Dodací údaje
zde vyplníte své údaje

First Name - křestní jméno
Last Name - příjmení
Address - ulice a číslo
popisné
Address 2 - nevyplňuje se
City - město
Select region - nevyplňuje se
Zip code - PSČ

Dodací adresa

Dalším krokem je vyplnění vaší doručovací adresy - kam bude balíček poslán

Jak se zaregistrovat

Uložit adresu

Poštovné
pokud jste zvolili měsíční
předplatné, tak zde uvidíte
Economy Free - tedy poštovné
zdarma
pokud jste zvolili jednorázovou
objednávku, tak zde bude
vypočítáno poštovné - cca 9 Eur

Pokračujte na platbu



Údaje o platební kartě
zde vyplníte své údaje

Card number - číslo platební
karty
Exp. date - datum expirace
karty, zde pozor je to ve
formátu MM/RRRR (06/2026)
CVV - bezpečnostní kod ze
zadní strany karty

Platební údaje

Posledním krokem je vyplnění vaší kreditní nebo debetní karty pro platbu
objednávky

Jak se zaregistrovat

Objednat s povinností platby

Fakturační adresa
zde je zaškrtnuto že fakturační
adresa je shodná s dodací
adresou, pokud potřebujete
vyplnit jinou fakturační adresu,
klikněte na poličko a vyplňte
další pole je Save card for faster
checkout - můžete nechat volné
pokud jste zvolili předplatné,
karta se vám pro příští nákupy
uloží automaticky do systému 

Souhlas
zde opět zaštrtnete, že souhlasíte s obchodními
podmínkami, s podmínkami ochrany osobních údajů a také
možností odstoupení od smlouvy nebo vrácení zboží

Posledním krokem je Place order - Objednat s
povinností platby



Gratuluji, vaše registrace je hotová a vaše objednávka odeslaná!

Ihned po odeslání objednávky se vám objeví tato stránka, kde je vše ještě
jednou shrnuté, včetně čísla objednávky, emailové adresy, na kterou vám příjde
potvrzení o registraci a objednávce

HOTOVO!!!

Link na slevy pro kamarády a
známé

pokud vás kůra nadchne tak jako nás,
můžete sdílet svůj odkaz kamarádům
a získáte z každého jejich nákupu zpět
10 USD jako poděkování
je to speciální kredit, který můžete
použít při dalším nákupu ke snížení
ceny vaší objednávky
maximální částka kreditů je 600 USD
za rok

jan.novak@xxxx.cz

Adresa xxxx



Pokud vše proběhlo v pořádku, dostanete od Unicity několik emailů

Potvrzení

Email o registraci do Unicity Member
programu

Adresa xxxx

Email s potvrzením objednávky

Adresa xxxx

Email s potvrzením
o měsíčním
předplatném,
pokud jste ho zvolili



Po registraci se můžete přihlásit ke svému účtu, kde najdete jaké jste
udělali objednávky, měnit zde vaše osobní údaje, dodací adresu,
kartu, ale i spravovat své předplatné

Váš účet

https://shop2.unicity.com/cze/en/products

Jméno xxx
členské číslo xxx

Vyplníte svůj email a heslo, které jste
zadali při registraci

Zde vidíte všechny informace
o vás a můžete je upravovat a
měnit

xxx

https://shop2.unicity.com/cze/en/products

